1. Record Nr. UNINA990008298950403321

Autore Pausanias <periegeta ; <2. saec.

Titolo Viaggio in Grecia : Guida antiquaria e artistica / Pausania ;
introduzione, traduzione e note di Salvatore Rizzo

Pubbl/distr/stampa Milano : Rizzoli, 2000-

Titolo uniforme Graeciae descriptio <in greco e in italiano>

ISBN 88-17-16831-9

88-17-16858-0
88-17-17035-6
88-17-17207-3
88-17-12516-4

9788817058353
9788817002639
9788817046350
Descrizione fisica v.:ill.; 18 cm
Collana BUR , Classici greci e latini
Disciplina 880.01
Locazione FLFBC
Collocazione P2B-600-BUR-PAUSAN.-401A (1)-2000

P2B-600-BUR-PAUSAN.-401A (2)-2001
P2B-600-BUR-PAUSAN.-401A (3)-2005
P2B-600-BUR-PAUSAN.-401A (4)-2001
P2B-600-BUR-PAUSAN.-401A (5-6)-2001
P2B-600-BUR-PAUSAN.-401A (7)-2003
P2B 600 BUR PAUSAN.-401A (9) 2011
P2B 600 BUR PAUSAN.-401A (8) 2014
P2B 600 BUR PAUSAN.-401A (10) 2016

Lingua di pubblicazione Italiano
Greco antico

Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia
Nota di contenuto 1.: Attica e Megaride 2.: Corinzia e Argolide 3.: Laconia 4.: Messenia 5.

-6.: Olimpia e Elide 7.: Acaia 8.: Arcadia 9.: Beozia 10.: Delfi e Focide



